JOSE ALICARTE DOMINGO 

N o t a r i o 

C/ Colón 11, 2º2ª 

46004   VALENCIA 

Tel 96 353 40 55 – Fax 96 394 06 04 

NÚMERO: DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO 

(2.475). ----------------------------------------------  

ELEVACIÓN A PÚBLICO DE ACUERDOS SOCIALES: ----------  

AMPLIACIÓN DE CAPITAL, REDUCCIÓN DE CAPITAL, RENU-

MERACIÓN Y REASIGNACIÓN DE PARTICIPACIONES A LOS SOCIOS 

Y MODIFICACIÓN Y REFUNDICIÓN DE ESTATUTOS.

[...]

Se me acredita la efectiva aportación económica del 

importe del desembolso de la ampliación del capital so-

cial efectuada, mediante certificado que dejo unido a 

la presente escritura. --------------------------------  

- A la reducción del capital social de la entidad 

en la suma de TRECE MIL OCHOCIENTOS TREINTA EUROS (€ 

13.830) mediante la amortización de las CUATROCIENTAS 

SESENTA Y UNA (461) PARTICIPACIONES SOCIALES, de TREIN-

TA EUROS (€ 30) de valor nominal cada una de ellas, que 

la sociedad posee en autocartera y que se identifican 

en la certificación incorporada a esta matriz. --------  

- A la renumeración y reasignación de las partici-